
CURSO Ensino do 1º CEB e de Matemática e Ciências Naturais no 2º CEB Código: 90 Vagas: 18

1 2218 1 17 Colocado

2 2238 1 16.8 Colocado

3 2153 1 16.2 Colocado

4 2135 1 16. Colocado

5 2143 1 15.9 Colocado

6 2084 1 15.2 Colocado

7 1929 1 15 Colocado

8 2163 1 14.2 Colocado

9 1949 1 14.1 Colocado

10 1858 1 14 Colocado

11 1948 1 14 Colocado

12

13

14

15

16

17

18

IPVC, 1 de agosto de 2022

O/A Presidente do Júri

Observações

Fábio Miguel Miranda Meira

Anita Araujo Campos

Inês Torres de Oliveira

2022/2023

CANDIDATURAS A MESTRADO

Lista Definitiva

Candidaturas a Mestrado

O
rd

e
m

id processo OpçãoNome

Márcia Liliana Gomes da Silva

Teresa Augusta Azevedo Teixeira Gomes

Resultado 

Final
(Colocado / Não 

colocado / excluído)

Classificação 

candidatura

Ana Catarina Silva Cardoso

Irene Marisa da Costa Garelha Rodrigues

Cátia Freitas Vaz

Raquel Marques

Helena Isabel Ferreira Araújo

Mariana Sofia Albino Pires

Homologado pelo Presidente 
do IPVC 

___ de ________ de 202__
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